
UNIVERSITATEA BABES-BOLYAI 
BABES·BOLYAI TUOOMlNYEGYETEM 
BABES·BOLYAI UNIVERSITAT 
BABES-BOl,YAI UNIVERSITY 
TRADITiO ET EXCELLENTIA 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, R0-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj.ro 
www.ubbcluj.ro 

Hotărâre nr. 114/27.09.2022 
privind angajarea unor specialişti în calitate de cadre didactice asociate 

invitate la Facultatea de Teatru , si Film în anul universitar 2022-2023 

A vând în vedere Hotărârile Consiliului de Administraţie al Universităţii Babeş-
Bolyai nr. 12 142/19.09.2022, 

Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru resurse umane, 
În temeiul art. 285 alin. 5) din Legea educaţiei naţionale nr. 1/2011 şi al art. 37 lit. y) 

din Carta Universităţii, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 
reunit în şedinţă online la data de 27 septembrie 2022, 

hotărăste: 

Articol unic. Se aprobă angajarea unor specialişti în calitate de cadre didactice 

asociate invitate la Facultatea de Teatru şi Film, în anul universitar 2022-2023, conform 

anexei. 

P_resed"-,.,, ' 

---
Secretar 

Stre 



Nr. 
crt. 

1. 

2. 

3. 

Anexa la HS nr. 114/27.09.2022 

Lista specialiştilor angajaţi în calitate de cadre didactice asociate invitate la 
Facultatea de Teatru si Film în anul universitar 2022-2023 , 

Departamentul Numele şi prenume Poziţia în Statul de 
funcţii 

Teatru Gianina Cărbunariu Lector poziţia 18 

Teatru Gabriel Pricop Lector poziţia 19 

Cinematografie şi Media Sebastian Zsemlye Lector ½ normă 
poziţia 30 

2 




